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12.30    Tervetuloa! Aloitetaan iltapäivä kahveilla, kuulumisilla ja ilmoittautumisella 
              Tervetulosanat Pirkanmaan kuvataideopettajat ry
             
13.00    Taiteilijan puheenvuoro
              Tuula Lehtinen, kuvataiteilija

13.45    Kriittinen, luova ja huolehtiva visuaalinen ajattelu
              Tuukka Tomperi, kasvatustieteilijä ja filosofi

14.30    Tauko 

14.45    Jotain uutta, jotain vanhaa, jotain lainattua, jotain...?
              Kolmen kuvataideopettajan ja yleisön välistä keskustelua kuvataide-
              opetuksen nykytilasta, tulevaisuudesta ja vähän myös menneestä.
              Panelisteina kuvataideopettajat  Susanna Manner, Maija Mikkola ja Silja
              Saarikko, moderaattorina Aleksi Kinnunen.

16.15    Päivä päättyy
 

OHJELMA
PERJANTAINA
27.3.2026

10.30–11.30 
 Encore! Klassikoita ja

nykytaidetta kokoelmista -aluksi
näyttelyn esittely ja lopuksi

vapaa tutustuminen.

Tampereen taidemuseo
Puutarhakatu 34

 Metso-kirjasto, luentosali Kuusi, Pirkankatu 2

 Kutsu KUVIS ry jäsenille:
Yhdistyksen vuosikokous klo 16.30-18.00

samassa tilassa.



9.00    Tervetuloa! Aamukahvia ja uuden
            lukion esittely
            Anna Suhonen, kuvataideopettaja, 
            Pyynikin lukio

9.30    Outouden kokemus tienä oppimiseen
            Raisa Foster, dosentti, taiteilija-tutkija 

10.15  Työpajat (osallistut toiseen):

                               PAJA 1: 120 kuvistehtävää
                               Heikki Heinonen & muu KUVIS ry:n hallitus
                              
                               PAJA 2: Värien liike
                               Anu-Riikka Lampinen, kuvittaja-graafikko, kuvataiteilija, erityisopettaja
                               Heli Manner, konsultoiva edustaja

11.30-13.00  Omatoimilounas

13.00  Tilannekuvaa Opetushallituksen kehitystyöstä
            Mikko Hartikainen, opetusneuvos 

14.15   Kahvitauko

14.45  Työpajat (osallistut toiseen)

                              PAJA 1: 120 kuvistehtävää
                              Heikki Heinonen & muu KUVIS ry:n hallitus

                              PAJA 3: Panpastel tanssii gellin kanssa
                              Anu-Riikka Lampinen, kuvittaja-graafikko, kuvataiteilija, erityisopettaja
                              Heli Manner, konsultoiva edustaja
 
16.00-16:30  Keskustelua, yhteenvetoa ja loppusanat 
                       Jari Koljonen, puheenjohtaja, KUVIS ry

Ohjelma
lauantaina
28.3.2026

Pyynikin lukio, Pyynikintie 2



Tuula Lehtinen on tamperelainen taiteilija, jonka erityisiä kiinnostuksen kohteita ovat
arkkitehtuuriin liittyvä taide sekä laaja kirjo perinteisiä ja moderneja tekniikoita, erityisesti
painomenetelmien käyttö.

Tuukka Tomperi on kasvatustieteilijä ja filosofi. Hän toimii yliopistotutkijana ja
tutkimushankkeen johtajana Tampereen yliopistossa. Alustuksessaan hän johdattelee
ajattelun taitojen pedagogiikkaan ja pohtimaan, miten sitä voisi toteuttaa visuaalisessa
ajattelussa. 

Raisa Foster on taiteilija-tutkija sekä tanssipedagogiikan (Taideyliopisto) ja
sosiaalipedagogiikan (Itä-Suomen yliopisto) dosentti. Hänen monitaiteellinen
työskentelynsä keskittyy ihmisen keholliseen maailmasuhteeseen. Hän on muotoillut
ekososiaalisen kasvatuksen teoriaa erityisesti taiteen tekemisen ja kokemisen
näkökulmista.

Mikko Hartikainen toimii opetusnevoksena Opetushallituksessa, vastuualueinaan
erityisesti lukiokoulutus, taiteen perusopetus ja vapaa sivistystyö.

Työpajakouluttajina Heikki Heinonen, kuvataideopettaja sekä Anu-Riikka Lampinen,
kuvittaja-graafikko, kuvataiteilija, erityisopettaja ja Heli Manner, konsultoiva edustaja

Mukana myö kuvataideopettajat Aleksi Kinnunen, Marika Lehtinen, Susanna Manner,
Maija Mikkola, Jari Koljonen, Silja Saarikko ja Anna Suhonen.

TYÖPAJAT

PAJA 1: 120 KUVISTEHTÄVÄÄ
KUVIS ry:n juhlavuodella on huima tavoite: tuottaa yhteisöllisesti 120 kuvistehtävää

kaikkien käytettäväksi ja sovellettaviksi! Tehtävien alustana toimii koulukuvis.fi -sivusto.
Tässä työpajassa niitä ideoidaan yhteisöllisesti rennossa tunnelmassa, toinen

toisistamme inspiroituen.

PAJA 2: VÄRIEN LIIKE
Työskentelemme akvarellipaperille vahvoilla linjoilla ja rytmillä käyttäen erilaisia

maalausvälineitä. Materiaaleina Caran d’Ache Ego Guassi sekä Neoart-liitu, joiden
avulla tutkitaan värin liikettä, kerroksia ja ilmaisullista jälkeä. Paja tarjoaa konkreettisia

ideoita siihen, miten vapaa maalaaminen ja materiaalikokeilu voidaan tuoda osaksi
opetusta

PAJA 3:  PANPASTEL TANSSII GELLIN KANSSA 
Tutustumme gel press -monotypiatekniikkaan, jossa pehmeä Panpastel kohtaa

painopinnan sattuman ja kerroksellisuuden. Työskentely rohkaisee irrottautumaan
lopputuloskeskeisyydestä ja näkemään prosessin opetuksellisena voimavarana.

Tekniikka soveltuu hyvin eri-ikäisille oppijoille ja on helposti muokattavissa
luokkatilanteisiin. 

PUHUJAT

http://koulukuvis.fi/


Ilmoittautuminen maanantaina 23.3.2025 klo 16:00 mennessä
Vain sähköinen ilmoittautuminen: Kuvis.fi –verkkosivujen etusivulta löytyy sähköinen
kaavake Kevätpäivät 2026 -artikkelista

Työpajat
Lauantaina on valittavana kolme pajaa, osallistut valinnisesti yhteen aamupäivällä ja
yhteen iltapäivällä. 120 kuvistehtävää -pajan toistuu kaksi kertaa; kahdessa pajassa eri
osallistujat tuottavat keskenään eri ideoita!

Osallistuminen maksaa 
Kuvataideopettajat ry:n jäseniltä molemmat päivät 170,00 €, perjantai 80,00 €, lauantai
100,00 €
Alennettuun jäsenmaksuun oikeutetut puoleen hintaan.
Muut kuin jäsenet: molemmat päivät 340,00 €, perjantai 160,00 €, lauantai 200,00 €.
Maksuun sisältyvät taidemuseovierilu, luennot, työpajat sekä ohjelmassa ilmoitetut kahvit. 
Maksuun eivät sisälly muut ruokailut kuten lounaat, matkat tai majoittuminen. 

Osallistuminen laskutetaan tai maksetaan etukäteen suoraan tilille
Kuvataideopettajat KUVIS ry lähettää laskun koulutuksen jälkeen ilmoittautuessa kerrotulle
saajalle. Ilmoita laskun saajan mahdollisimman tarkat tiedot ja miten lasku lähetetään:
virallinen nimi, osoite, Y-tunnus, OVT, välittäjätiedot, viite, tilausnumero jne.
Ennen koulutusta (viimeistään 23.3.2026) osallistuja itse (tai muu taho) voi maksaa
osallistumismaksun suoraan Kuvataideopettajat KUVIS ry:n tilille OKOYHFIHH /
FI3455412820016179. Tällöin laskua tms. ei lähetetä. Maksettaessasi suoraan kirjoita
viestikenttään “Kevätpäivät 2026” sekä osallistujan nimi ja osallistumispäivä/t. 
Mikäli maksu- tai laskutustieto puuttuu tai on vajaa, epäselvät tms., lähetetään lasku
automaattisesti osallistujalle. 

Todistus ja veso-/tesokelpoisuus
Osallistujat saavat pyydettäessä todistuksen, joka lähetetään jälkikäteen
sähköpostiliitteenä, kun osallistumismaksu on todettu suoritetuksi, tai laskutuksen
yhteydessä.
Koulutuksen kesto: perjantaina 5,33 opetustuntia, lauantaina 7,67 opetustuntia.

Peruutusehdot
Mikäli osallistuminen perutaan viimeistään 20.3.2026 tai osallistujalle tulee ylittämätön este, ei
osallistumismaksua peritä. Mikäli ilmoittautunut ei saavu koulutukseen, eikä peruuta
osallistumistaan, peritään koulutuksesta koko maksu. Peruutuksen voi tehdä sähköpostitse
toimisto@kuvis.fi tai tekstiviestillä puh:no 045-2609535. 

Järjestäjä
Kuvataideopettajat KUVIS ry yhteistyössä TJS-opintokeskuksen kanssa.
Tiedustelut Erja Väyrynen, erja@kuvis.fi, puh: 045-2609535 (ma-ke). 

Järjestäjä pidättää oikeuden ohjelman muutoksiin.
Ohjelmaa koskevat päivitykset löytyvät verkkosivuilta kuvis.fi, 
sekä yhdistyksen FB ja IG, sekä ilmoittautuneille sähköpostiin.

ILMOITTAUTUMINEN, MAKSU- JA MUUT TIEDOT


